Bu kanunnâmelerden anlaşıldığına göre Anadolu ve Rumeli'de göllerden sazan, yayın balığı, akbalık ve turna türü balıklar avlanmaktaydı. Daha sonra bunlar gerek mahalli pazarlarda taze olarak gerekse şehir dışında tuzlanmış ve işlenmiş olarak satışa sunulmaktaydı.

Bursa ihtisab kanunu tatlısu balıkçılığıyla ilgili önemli bilgiler vermektedir. (907/1502) tarihli kanunnâme Bursa ve civârında avlanan bir yük balıktan iki akçe bac (Pazar vergisi) alındığını ifade etmekte daha sonra bu miktara 15 akçe zam yapıldığını bildirmektedir. Kanun sonradan yapılan 15

¹⁰ 904/1499 Tarihli İstanbul Hasları Kanunnâmesi, Akgündüz, *Osmanlı Kanunnâmeleri*, 2. Kitap, II. Bayezid Devri Kanunnâmeleri, İstanbul 1990, s. 317.

¹¹ BOA, KK, no. 62, s. 14.

akçelik artışın kaldırıldığını belirtmiştir. Kanunnâme ayrıca balık satışıyla ilgili bir fiyat düzenlemesi de (narh) yapmıştır.